様式第５号(第９条関係)

年  月  日

 宮古市長 あて

                郵便番号 ○○○‐△△△△

住  所 岩手県○○市△△町○○番×号

氏  名 宮古 太郎

宮古市若者就職活動支援補助金交付請求書

    年  月  日付け宮古市指令 第  号で交付決定の通知のあった宮古市若者

就職活動支援補助金について、宮古市若者就職活動支援補助金交付要綱第９条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１ 請求金額    金        円

２ 確定補助金額  金        円

記載例

太枠の中のみ記入し、

提出してください